
ZARZĄDZENIE NR 54/2015
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 16 lutego 2015 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2015 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014r. poz. 379 i 1072/, w związku 
z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. z 2013r. poz. 885, 938 i 1646 oraz z 2014r. poz. 379, 
911, 1146, 1626 i 1877/ zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2015 r., zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 
Księgowości Urzędu; Edukacji, Kultury i Sportu; Inwestycji; Zarządzania Usługami 
Komunalnymi; dyrektorom: Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie; Geoparku Kielce 
i Zakładu Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 23DDFF2C-F43A-4BB3-8EB2-981C79235B3F. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

710 

801 

853 

700 

750 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia  Nr 54/2015  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 16 lutego 2015r. 

 

1. GEOPARK KIELCE 

2. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

3. ZAKŁAD OBSŁUGI I INFORMATYKI URZĘDU MIASTA KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

         3 936 

             0 

             0 

         5 000 

         8 936 

             0 

         3 936 

         5 000 

71095 

80101 

80104 

80110 

80113 

80120 

80146 

80148 

85305 

70095 

75023 

75095 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

PRZEDSZKOLA 

GIMNAZJA 

DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

ŻŁOBKI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0          8 936 

-          920 

           920 

-        1 200 

             0 

         3 936 

         3 000 

-        3 000 

         1 200 

         2 500 

-        1 000 

        17 500 

-       19 000 

-           34 

            34 

         5 724 

-        5 724 

-        1 573 

         1 573 

         1 000 

-        1 000 

         7 000 

-        7 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        1 200 

         3 936 

             0 

         1 200 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         5 000 

4300 

4610 

4300 

4040 

4270 

4390 

4410 

4300 

4171 

4241 

4301 

4421 

4010 

4040 

3020 

4010 

4120 

4170 

4270 

4300 

4400 

4430 

Wydatki 

GMINA 

Id: 23DDFF2C-F43A-4BB3-8EB2-981C79235B3F. Przyjety



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

MIASTO KIELCE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH              0 

Rozdz. § 

5 6 

         5 000 4300 

Wydatki 

Id: 23DDFF2C-F43A-4BB3-8EB2-981C79235B3F. Przyjety



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

801 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85201 

85295 

80120 

80130 

PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

SZKOŁY ZAWODOWE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP ENERGII 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB PRAWNYCH I 
INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0              0 

-       10 200 

        10 200 

-           12 

            12 

-          166 

-           78 

           244 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       10 200 

        10 200 

             0 

             0 

3110 

4300 

4260 

4600 

3020 

4430 

4510 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 23DDFF2C-F43A-4BB3-8EB2-981C79235B3F. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

750 

801 

900 

900 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik  Nr 2 
do zarządzenia  Nr 54/2015  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 16 lutego 2015r. 

 

 

 

 

1. WYDZIAŁ BUDŻETU 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

3. WYDZIAŁ INWESTYCJI 

4. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA USŁUGAMI KOMUNALNYMI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-        5 000 

-        3 936 

             0 

             0 

-        8 936 

-        5 000 

-        3 936 

             0 

             0 

75023 

80103 

80104 

80195 

90095 

90095 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNRGO OD 
INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNRGO OD 
INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0 -        8 936 

-        5 000 

-      120 000 

       120 000 

-       50 000 

        50 000 

-        3 936 

             0 

-        1 300 

         1 300 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        5 000 

             0 

             0 

-        3 936 

             0 

             0 

4300 

4300 

4330 

4300 

4330 

4300 

6050 

4300 

4510 

Wydatki 

GMINA 

Id: 23DDFF2C-F43A-4BB3-8EB2-981C79235B3F. Przyjety



1 

 

U z a s a d n i e n i e 

do zarządzenia Nr 54/2015 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2015 r.  

I. Przeniesienia wydatków budżetowych  

1. Zakład Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta 

 Dział 700, rozdział 75095 – zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków bieżących w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty   

1.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup usług naprawczych      

i konserwacyjnych w nieruchomości przy ul. Mazurskiej 48 w Kielcach. 

 

 Dział 750, rozdział 75023 – zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty   

7.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na czynsz za miesiąc luty            

i marzec w budynku przy ul. Mielczarskiego na potrzeby wydziałów Urzędu Miasta. 

2. Geopark Kielce 

Dział 710, rozdział 71095 – zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty    

920 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność Geoparku 

Kielce, tj. na koszty komornicze  i zastępstwa procesowego w postanowieniu o umorzeniu 

postępowania przeciwko dłużnikowi z powodu bezskuteczności egzekucji. 

3. Wydział Budżetu i Zakład Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta 

Z działu 750, rozdziału 75023 do działu 750, rozdziału 75095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty  

5.000 zł między paragrafami wydatków tj. z Wydziału Budżetu do Zakładu Obsługi             

i Informatyki Urzędu Miasta z przeznaczeniem na zakup usług związanych                         

z przeprowadzeniem inwentaryzacji zasobów IT. 

 

 

 

 

Id: 23DDFF2C-F43A-4BB3-8EB2-981C79235B3F. Przyjety



2 

 

4. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

 Dział 801 -  zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 801, dokonano przeniesienia  łącznej 

kwoty 203.894 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- opłaty za dzieci będące mieszkańcami gminy Kielce, a uczęszczające do oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych w innych gminach /rozdział 80103/ - 

120.000 zł; 

- opłaty za dzieci będące mieszkańcami gminy Kielce, a uczęszczające do przedszkoli    

w innych gminach /rozdział 80104/ - 50.000 zł;  

  - dodatkowe wynagrodzenie roczne w Przedszkolu Samorządowym Nr 4 oraz wykonanie 

dokumentacji projektowej dotyczącej wykonania instalacji wodno-kanalizacyjnej, 

elektrycznej, wentylacyjnej w pomieszczeniu na potrzeby węzła cieplnego /rozdział 

80104/ - 3.936 zł; 

- wykonanie pomiarów instalacji elektrycznej, przeglądu instalacji gazowej w Zespole 

Szkół Ogólnokształcących Nr 27 /rozdział 80110/ - 3.000 zł; 

- koszty dowozu uczniów do szkoły w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 8 /rozdział 

80113/ - 1.200 zł; 

- realizację projektu pn.: „Expersciences” w ramach programu Erasmus+ realizowanego 

przez II Liceum Ogólnokształcące zgodnie z umową 2014-1-FR01-KA201-002390_2 

/rozdział 80120/ - 20.000 zł; 

- dodatkowe wynagrodzenie roczne metodyka w Szkole Podstawowej Nr 26 /rozdział 

80146/ - 34 zł; 

- odprawę   pośmiertną   w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 15 /rozdział 80148/ - 

5.724 zł; 

 

 Dział 853, rozdział 85305 -  zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 853, dokonano przeniesienia  kwoty 

1.573 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na umowę o dzieło 

(zastępstwo w kuchni) w Żłobku Samorządowym Nr 15. 

 

 Dział 801 -  zadania własne Powiatu 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 801, dokonano przeniesienia  łącznej 

kwoty 256 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

Id: 23DDFF2C-F43A-4BB3-8EB2-981C79235B3F. Przyjety



3 

 

- koszty upomnienia Świętokrzyskiego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego             

Nr SE.VII-4124/9/MS/10 w II Liceum Ogólnokształcącym /rozdział 80120/ - 12 zł; 

- opłaty za czynności nadzoru sanitarnego zgodnie z decyzją Świętokrzyskiego 

Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego Nr SEVII.9020.4.11.2014 w Zespole Szkół 

Przemysłu Spożywczego /rozdział 80130/ - 244 zł; 

 

5. Wydział Zarządzania Usługami Komunalnymi 

Dział 900, rozdział 90095 -  zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 900, dokonano przeniesienia  kwoty 

1.300 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki związane               

z korzystaniem z gruntów. 

 

6. Wydział Inwestycji 

Dział 900, rozdział 90095 -  zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  inwestycyjnych  w dziale 900, dokonano przeniesienia  

kwoty 51.000 zł z zadania pn.: „Budowa siłowni zewnętrznej na dz. nr 248/1 i 188/1 przy        

ul. Dalekiej w Kielcach” na zadanie pn.: „Budowa siłowni zewnętrznej na dz. nr 246/1     

i 188/1 przy ul. Dalekiej w Kielcach”. 

7. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

Dział 852, rozdział 85295 – zadania własne Powiatu 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

10.200 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na sfinansowanie pobytu 

dzieci pozbawionych opieki i wychowania rodziców umieszczonych w zakładzie 

opiekuńczo-leczniczym lub w zakładzie pielęgnacyjno-opiekuńczym. 

 

Id: 23DDFF2C-F43A-4BB3-8EB2-981C79235B3F. Przyjety




